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CHALETS

Enfant de 15 et moins: Gratuit  

Chalet #1-2-3 & 4
Minimum: $160/nuit (2 pers)
3 pers: $195/nuit ($65/pers)
4 pers: $240/nuit ($60/pers)

Chalet #6-7-8 & 9
Minimum: $190/nuit (2 pers)
3 pers: $225/nuit ($75/pers)
4 pers: $280/nuit ($70/pers)
5 pers: $325/nuit ($65/pers)
6 pers: $360/nuit ($60/pers)

Chalet Le Bellevue
Minimum: $225/nuit (2 pers)
3 pers: $240/nuit ($80/pers)
4 pers: $300/nuit ($75/pers)

Chalet Le Huard
Minimum: $275/nuit (2 pers)
3 pers: $330/nuit ($110/pers)
4 pers: $360/nuit ($90/pers)
5 pers: $425/nuit ($85/pers)
6 pers: $480/nuit ($80/pers)

ROULOTTES
Roulotte #1, 2, 3 & 4
Minimum: $140/nuit (2 pers)
3 pers: $180/nuit ($60/pers)
4 pers: $220/nuit ($55/pers)

$60/nuitee pour 2 adultes 
(Mininum 2 nuitees)
Personne supplementaire: 
$25/nuitee par personne

CAMPING

PROMO: 15% de rabais applicables sur les 
chalets pour les dates suivantes:

Du 1er juillet 2025 au 31 octobre 2025
Du 1er juillet 2026 au 31 octobre 2026

(excepté chalets accessible en bateau seulement )

Aucun frais d’hebergement pour les enfants de moins de 15 ans.
Canoe, kayak simple et double, pedalo, paddle board sont sans frais. 

Enfant de 15 et moins: Gratuit  

Chalet Le Lodge  (4 pers)
Minimum: $360/nuit
5 pers: $400/nuit ($80/pers)
6 pers: $450/nuit ($75/pers)

Chalet Le Signature (4 pers)
Minimum: $380/nuit
5 pers: $450/nuit ($90/pers)
6 pers:$510/nuit ($85/pers)

Chalets accessible par 
bateau seulement
(7 jours/6 nuits)
Le Gilligan & Red Devil
Minimum: $1320/6 nuitees (2 pers)
3 pers: $1800 ($600/pers)
4 pers: $2320 ($580/pers)
5 pers: $2800 ($560/pers)
6 pers: $3240 ($540/pers)

LOCATION 
EMBARCATIONSBateaux

Princecraft Yukon 14’ – 15HP 
Tarification: $95/jour (essence 
incluse)

Princecraft Springbok 16’ – 15HP
Tarification: $110/jour (essence 
incluse)

Lund 16’ – 25HP – demarreur 
electrique, trim electrique, siege en 
cuir, vivier, pompe de calle, sonar, 
fond plat
Tarification: $195/jour (essence 
incluse)

Location embarcation a la journee: 
$125/jour

Bateau sans Moteur: $40/jour

NB: Un depot de securite sera 
requis pour la reservation d’une 
embarcation. 

LOCATIONS

Quai: $7/jour Veste de sauvetage: $15/séjour
Sonar: $15/jour Filet a peche: $2/jour
Batterie marine: $25/jour Moteur electrique: $25/jour
Ligne a peche: $5/jour Siege bateau: $5/jour
Stationnement: $7/jour/vehicule Entreposage bateau: Ete: $150
Stationnement 7 jours: $45 Entreposage bateau: Hiver: $200
Stationnement saison: $120 Entreposage bateau: Annee: $250
Descente de bateau: $21.75
Lavage bateau: $21.75

TOUTES TAXES EN SUS DES PRIX INDIQUES CI-HAUT
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PROMO: 15% de rabais applicables sur les 
chalets pour les dates suivantes:

Du 1er juillet 2025 au 31 octobre 2025
Du 1er juillet 2026 au 31 octobre 2026

(excepté chalets accessible en bateau seulement )

Possession des chalets/roulottes & Camping: 

A partir de 14h
Depart: au plus tard 10h AM

Hebergement: Tarification basée sur un minimum de 2 adultes.
  Tarification familiale basée sur 2 adultes et 2 enfants de 15 et moins. 

Embarcation: location a la journée (Veste de sauvetage non-incluse) 
Location embarcation: 8h 
Retour embarcation: 17h

Embarcation: location avec le chalet (Veste de sauvetage non-incluse) 
Location embarcation: 14h (a votre arrivee)
Retour embarcation: 10h (journée de depart)

LAVAGE BATEAU OBLIGATOIRE: $21.75/Bateau ($25.00 Tx incluses)

Nous acceptons les animaux. Cependant, ceux-ci doivent etre en laisse en tout temps. Des frais de 
$35/séjour/animal (tx incluses) sont applicables. 

Un depot de 35% est requis et est non-remboursable si vous annulez a moins de 30 jours de la date 
d’arrivée. Le solde est payable a votre arrivée (carte de credit, debit, comptant. Virement interact). 

L’ENREGISTREMENT DE TOUS LES CLIENTS EST OBLIGATOIRE DES L’ARRIVEE. 

Aucun frais d’hebergement pour les enfants de moins de 15 ans.
Canoe, kayak simple et double, pedalo, paddle board sont sans frais. 
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